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Statsbudsjettet 2022 – tilskudd til økte kostnader til gass i idrettslag – Norges 
idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) 

Tilskudd for 2022 

Kultur- og likestillingsdepartementet tildeler med dette Norges idrettsforbund et tilskudd på 
15 millioner kroner for å kompensere for økte kostnader til gass i idrettslagene i 2022. 
Tilskuddet er bevilget under kap. 315, post 61, Midlertidig tilskuddsordning for frivillige 
organisasjoner som følge av ekstraordinære strømpriser. 

Formålet med tilskuddet er å opprettholde aktivitetstilbudet til barn og unge og holde 
deltageravgifter nede. 

Statstilskuddet vil bli utbetalt til deres konto 1813 07 84336 i løpet av kort tid. Overføringen 
merkes: Tilskudd ifb. økte gasskostnader. 

Forutsetninger 

Kultur- og likestillingsdepartementet forutsetter at tilskuddet blir disponert i samsvar med 
følgende vilkår: 

• Tilskuddet skal fordeles til idrettslag som har opplevd en vesentlig økning av sine 
kostnader til gass til drift i sine idrettsanlegg i 2022, sammenlignet med 2021. 

• Idrettslagene som mottar støtte må være registrert i Frivillighetsregisteret, og må ha 
hatt økte kostnader til gass i idrettsanlegg de eier eller leier. 

• Det kan dekkes inntil 80 pst. av kostnadsøkningen i 2022, sammenlignet med i 2021. 

• Kostnadsøkningen skal kunne relateres til selve prisøkningen på gass, ikke til 
vesentlige endringer i  forbruket i 2021 og 2022. Dette for å unngå at kompensasjon 
av økte kostnader til gass blir større enn støttenivået i strømstøtteordningen for 
frivillig sektor. 

• Idrettslag som mottar tilskudd må kunne vise til at de opprettholder aktivitetstilbudet 
for barn og unge. 
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Side 2 
 

• Midlene må fordeles til idrettslagene senest tre måneder etter at Norges 
idrettsforbund har mottatt tilskuddet.  

 

Tilskuddet skal ikke brukes til annet enn å dekke økte kostnader til gass. Tilskuddet er et 
engangstilskudd for økte gasskostnader i 2022.  

Det forutsettes at tilskuddet disponeres i samsvar med de formål, forutsetninger, krav til 
økonomiforvaltning og kontroll samt rapportering som er trukket opp i dette brevet og i 
vedlagte Retningslinjer for økonomiforvaltning og kontroll for tilskuddsmottakere som får 
tildelt prosjekt-/investerings- og engangstilskudd fra Kultur- og likestillingsdepartementet i 
2022 (heretter kalt Retningslinjene).  

Departementet gjør oppmerksom på at tilskudd i visse situasjoner kan kreves tilbakebetalt, jf. 
pkt. 3 i Retningslinjene. 

Rapportering 

Det skal rapporteres på bruken av tilskuddet innen 24. mars 2023. Det må framkomme 
særskilt i rapport og regnskap hvordan dette tilskuddet er benyttet. Rapporten skal ta 
utgangspunkt i de fem punktene nevnt under «forutsetninger» ovenfor. 

Revisorkontroll av tilskuddsmidlene kan inngå som del av revisjonen av deres ordinære 
årsregnskap.   

Kultur- og likestillingsdepartementet har koordineringsansvar og sammenstiller hvert år 
informasjon om statlige tilskudd for frivillig sektor. Ettersom tilskuddet fordeles videre til 
frivillige organisasjoner ber vi om at tildelingene registreres i Tilskudd.no. Kultur- og 
likestillingsdepartementet kan kontaktes for veiledning om registreringsprosessen.  
 

Vedlegg: Retningslinjer for økonomiforvaltning og kontroll for tilskuddsmottakere som får 
tildelt prosjekt-/investerings- og engangstilskudd fra Kultur- og 
likestillingsdepartementet i 2022 
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